П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 25 июля 2024 г.                                    № 35
Об определении специальных мест
для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов
В соответствии с п. 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на выборах  8 сентября 2024 года:
Избирательный участок № 1311 – ст. Сергиевская Информационный стенд ул.Центральная, д.39; х. Заполянский  Информационный стенд ул.Центральная, д.8;   х.Горин Информационный стенд ул.Центральная, д.4/2.

2. Печатные предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением указанных в данном постановлении) только при наличии письменного согласия собственников, владельцев и на условиях договора с собственниками, владельцами.

3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Сергиевского
сельского поселения

Иордатий А.В.